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Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa odczynnikéw i materiatow zuzywalnych do wykonywania
badan z zakresu BIOCHEMII dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie”.—
oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/5D/2022.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamodwienia niniejszego postepowania:

Pytanie nr1 - Dot. umowy: Zatgcznik nr 2a do SWZ - umowa dzierzawy

1.

par. 4. ust. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,bezptatny” na ,,w ramach czynszu
dzierzawnego”? ODPOWIEDZ: TAK — Zamawiajgcy dokona zmian we wzorze umowy

par. 4 ust. 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie brzmienia: ,albo dostarczenie urzadzenia
zastepczego”? Uzasadnienie: Dostawa analizatora zastepczego umozliwi zachowanie ciggtosci badan, w
razie przedtuzajacej sie awarii. ODPOWIEDZ: TAK — Zamawiajgcy dokona zmian we wzorze umowy

par. 5 ust. 8: Czy Dzierzawca wyraza zgode na modyfikacje zapisu poprzez “Trzykrotny brak ptatnosci ze
strony Dzierzawcy czynszu na podstawie niniejszej Umowy upowaznia Wydzierzawiajgcego do zaprzestanie
realizacji przedmiotu Umowy.” ODPOWIEDZ: NIE — zgodnie z zapisami wzoru umowy - Zatacznik nr 2a do
SWZ - umowa dzierzawy

par. 5 ust. 9: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby odsetki byty naliczane w wysokosci okreslonej w Ustawie
o przeciwdziataniu nadmiernym opdinieniom w transakcjach handlowych? ODPOWIEDZ: TAK —
Zamawiajgcy dokona zmian we wzorze umowy

par. 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w
kazdym czasie odstapi¢ od zgdania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”? ODPOWIEDZ: TAK —
Zamawiajgcy dokona zmian we wzorze umowy

par. 6 ust. 3 i 4: Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie poniesionej
szkody”? Ewentualnie dodanie: ,wyfaczona jest odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu utraconych
korzysci”? ODPOWIEDZ: TAK — Zamawiajacy dokona zmian we wzorze umowy

par. 9 ust. 8 pkt 8.2: Czy Zamawiajgcy uznaje, ze warunki trwajgcego zagrozenia epidemiologicznego
stanowig okolicznosci sity wyzszej? ODPOWIEDZ: ODPOWIEDZ: TAK — Zamawiajacy dokona zmian we

wzorze umowy.

Powyisze zmiany s3 integralng czescig specyfikacji warunkow zamodwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcoéw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyiszego.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kepnie

/-/Beata Andrzejewska
63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: www.szpital.kepno.p/ NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@szpital.kepno.pl REGON: 000308548
sekretariat tel. 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774


https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

